



## Carven ApS

Ny Tjørnegade 19  
8200 Aarhus N  
CVR-nr. 30526384

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.06.2020

---

**Carsten Ole Jørgen Vensgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Carven ApS

Ny Tjørnegade 19

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 30526384

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Carsten Ole Jørgen Vengsgaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 1.789 t.kr., og regnskabsåret er forløbet som forventet.

Derudover forventes det, at betingelserne for fravalg af revision ligeledes gør sig gældende i 2020.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapportoverskuden. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(3.750)</b>	<b>(2.555)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.793.838	0
Andre finansielle omkostninger		(1.213)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.788.875</b>	<b>(2.555)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	0
Overført resultat		1.733.575	(2.555)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.788.875</b>	<b>(2.555)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		354.668	354.668
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	331.162
Andre tilgodehavender		1.680.000	0
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>2.034.668</b>	<b>685.830</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.034.668</b>	<b>685.830</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>443.787</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>443.787</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.478.455</b>	<b>685.830</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.278.600	545.025
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	0
<b>Egenkapital</b>		<b>2.458.900</b>	<b>670.025</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	1.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.805	14.555
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>19.555</b>	<b>15.805</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>19.555</b>	<b>15.805</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.478.455</b>	<b>685.830</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	545.025	0	670.025
Årets resultat	0	1.733.575	55.300	1.788.875
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.278.600</b>	<b>55.300</b>	<b>2.458.900</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	354.668	331.162	0
Tilgange	0	0	1.680.000
Afgange	0	(331.162)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>354.668</b>	<b>0</b>	<b>1.680.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>354.668</b>	<b>0</b>	<b>1.680.000</b>

Andre tilgodehavender omfatter tilgodehavender som forfalder til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb. Heraf forfalder 336 t.kr. til betaling i regnskabsåret 2020.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Ejendomsselskabet Klim ApS	Aarhus	ApS	25	1.583.328	74.770

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for Forlaget Klim ApS' mellemværende med banken. Mellemværende udgør et nettoindestående pr. 31.12.2019.
